kopie vyjádření příslušného orgánu Statutárního města Brna (vlastníka 

Pozemku), ze kterého bude vyplývat, že Předkupní právo nebude využito, 

a to v závislosti na tom, který z výše uvedených okamžiků dle bodu (i a (ii) tohoto 

písmene b) nastane dříve; 

c) zbývající (třetí) část Kupní ceny, tj. částku ve výši 150 000 Kč (slovy: sto padesát tisíc 
korun českých), se kupující zavazuje prodávajícímu zaplatit bezhotovostním převodem na 
Účet prodávajícího nejpozději do třiceti (30) dnů od okamžiku, kdy bude 

v příslušném katastru nemovitostí zapsán kupující jako vlastník nemovité věci. 

3. Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že způsob úhrady Kupní ceny, jak je popsán v odst.